
Tồn đầu 257,223,841     

Ngày Diễn giải Thu Chi TỒN

1-Nov Chị Hạnh Phúc ủng hộ nồi soup viện HH 500,000 257,723,841     
1-Nov Phí ngân hàng 2,200 257,721,641     
8-Nov Trần Thị Minh Ngọc chuyển tiền 1,000,000 258,721,641     
9-Nov Chuyển tiền CMTX T11 TH ở Nghệ An 300,000 258,421,641     
10-Nov Ủng hộ QC2K 500,000 258,921,641     
10-Nov Michele_Du và GĐ CMKTX Thanh Phat và Thùy Linh mất mẹ vì covid 1,000,000 259,921,641     
12-Nov Phan Thi Bich Thuan Ủng hộ QC2K 500,000 260,421,641     
16-Nov Chuyển tiền giúp cháu Thanh phat và Thùy Linh mất mẹ vì covid 1,000,000 259,421,641     
20-Nov Phan Linh bánh giò ủng hộ trường Cao Răm 500,000 259,921,641     
20-Nov Le Xuan Vu ủng hộ trường Cao Răm 500,000 260,421,641     
20-Nov Hieu Dao ủng hộ trường Cao Răm 500,000 260,921,641     
20-Nov DTN Sinh pham Bach Khoa HN ủng hộ trường Cao Răm 300,000 261,221,641     
20-Nov Giang Coi ủng hộ trường Cao Răm 200,000 261,421,641     
20-Nov ủng hộ trường Cao Răm 100,000 261,521,641     
20-Nov Bạn MaiTan ủng hộ trường Cao Răm 2,000,000 263,521,641     
21-Nov Cháu Nam Phong, nam khánh ủng hộ trường Cao Răm 500,000 264,021,641     
21-Nov Doan The Phuong ủng hộ trường Cao Răm 500,000 264,521,641     
21-Nov Long va Thaidzuy ủng hộ trường Cao Răm 1,000,000 265,521,641     
21-Nov Van Nguyen ủng hộ trường Cao Răm 500,000 266,021,641     
21-Nov Chuyen khoan 750,000 266,771,641     
22-Nov Anh Nguyet Phung ủng hộ trường Cao Răm 500,000 267,271,641     
22-Nov VC em Thuy ủng hộ trường Cao Răm 200,000 267,471,641     
22-Nov Do Kim Ngan ủng hộ trường Cao Răm 500,000 267,971,641     
22-Nov QT ủng hộ trường Cao Răm 1,000,000 268,971,641     
23-Nov ủng hộ trường Cao Răm 500,000 269,471,641     
24-Nov Michele_du & GĐ ủng hộ truong Cao Răm 2,000,000 271,471,641     
24-Nov NTCM chuyển tiền phúng điếu Bac Dau 1,000,000 270,471,641     
24-Nov Ủng hộ MT anh Lam - HT 1,000,000 271,471,641     
24-Nov Chu Duc Tai Ủng hộ MT anh Lam - HT 200,000 271,671,641     
24-Nov Tuyliptim Ủng hộ MT anh Lam - HT 200,000 271,871,641     
24-Nov Ủng hộ MT anh Lam - HT 200,000 272,071,641     

BÁO CÁO THU CHI QUỸ NTCM THÁNG 11 NĂM 2021
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24-Nov Hienmart Ủng hộ MT anh Lam - HT 200,000 272,271,641     
25-Nov Nguyen Thai Nguyen Ủng hộ trường Cao Răm 1,000,000 273,271,641     
25-Nov ChichChoe Ủng hộ MT anh Lam - HT 300,000 273,571,641     
25-Nov Nhóm Nguyen Viet Hoa Ủng hộ MT anh Lam - HT 1,000,000 274,571,641     
25-Nov Phuong Van Ho Ủng hộ trường Cao Răm 500,000 275,071,641     
25-Nov Hang,Linh Ủng hộ trường Cao Răm 800,000 275,871,641     
25-Nov Ủng hộ trường Cao Răm 500,000 276,371,641     
25-Nov Mai Tan Ủng hộ trường Cao Răm 500,000 276,871,641     
25-Nov NTCM chuyển tiền hỗ trợ đám tang anh Lam - HT 6,000,000 270,871,641     
25-Nov Lãi 22,126 270,893,767     
26-Nov Nguyen Viet Hoa hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 1,000,000 271,893,767     
26-Nov Hienmart hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 200,000 272,093,767     
26-Nov Nguyen Huu Thang hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 300,000 272,393,767     
26-Nov hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 200,000 272,593,767     
26-Nov hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 200,000 272,793,767     
26-Nov Nhim con hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 300,000 273,093,767     
26-Nov Vu Ngoc Thuy hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 200,000 273,293,767     
26-Nov hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 300,000 273,593,767     
26-Nov Ngo Que Duong hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 200,000 273,793,767     
26-Nov Thu No 1,698,630 272,095,137     
27-Nov Michele_du & GĐ hỗ trợ MT anh Lam 500k anh Đạt 1tr 1,500,000 273,595,137     
27-Nov TQH hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 200,000 273,795,137     
27-Nov hỗ trợ đám tang anh Đạt - HT 1,000,000 274,795,137     
28-Nov Chuyển tiền hỗ trợ đám tang anh Đạt - Can lộc HT 5,000,000 269,795,137     
30-Nov Ủng hộ các cháu trường nội trú Cao Răm Hòa Bình 3,000,000 272,795,137     

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI 30,572,126 15,000,830 272,795,137     

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 11 NĂM 2021

Sổ TK 150,000,000     
Sổ TK 50,000,000       
Sổ TK 100,000,000     

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu 272,795,137     
Tổng quỹ tồn cuối tháng 11/2021 572,795,137     


